
co PUBLICADO) 
Err DZAN TOY 

O NOSSO POVO! 
isso COMPROMISSO Por By Er ma pt O qi OR Is Ê 

CEE E > 

a, 

PORTARIA Nº 037/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

Dispõe sobre cessão de funcionário 

efetivo e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e disposições da Lei Orgânica 

Municipal; 

CONSIDERANDO o Ofício nº 003/2025/GAB/CMV/S]J; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Colocar à disposição da Câmara de Vereadores do Município de 

São João -PE, o servidor efetivo ROBSON ALBERTO PAES DA SILVA, mat. 4747, 

portador da Carteira de Identidade nº 6686626-SDS/PE, inscrito no CPF sob nº 

051.949.854-28, ocupante do cargo de Auxiliar de Controle Interno, vinculado à 

Secretaria de Controle Interno. 

Art. 2º. O ônus permanece para o órgão cedente; 

Art. 3º. Esta cessão terá vigência até 31/12/2026; 

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Palácio Municipal João de Assis Moreno, 02 de janeiro de 2025. 

Registre-se e Publiquerse. 

Palácio Municipal 

OR 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO (14 

Joao/PE - CEP: 55.435-000 

+-1258 | CNPJ:10146-371/0001-30

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/12-20250225121154.pdf

assinado por: idU
ser 266



P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/12-20250225121154.pdf

assinado por: idU
ser 266


